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DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E SPORTIVA

REG. DET. DIR. N. 3391 / 2024

OGGETTO: Codice Opera 23105: “Lavori di ristrutturazione dell'Edificio Molo IV per il trasferimento 
del plesso scolastico "Scuola secondaria di  I  grado G. Corsi". Affidamento diretto applicazione su 
vetrate  e/o  finestre di  pellicole  antisolari  alla  Società 28 S.r.l.  per  l'importo  complessivo di  euro 
8.893,80 (lordo). CUP: F98H23000180004 CIG: B4594587AD

Allegati:
548_VAR_RIEPILOGO_VARIAZIONE_DX_3391_2024.pdf

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo Importo
Segn

o
CE V livello Descrizione D/N

1 234008 Variazione S 202
4

202400110
29

0 202310
50

23.914,
60

- 0268
5

  N

2 202500
08571

Impegno S 202
5

 0 202310
50

8.893,8
0

 0268
5

U.2.02.01.10.
003

Fabbricati ad uso 
scolastico di 
valore culturale, 
storico ed 
artistico

N

3 202500
08570

Prenotazio
ne

S 202
5

 0 202310
50

15.020,
80

 0268
5

U.2.02.01.10.
003

Fabbricati ad uso 
scolastico di 
valore culturale, 
storico ed 
artistico

N

 
 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0501U2020110003082800000000000000
000004

  

2 0501U2020110003082800000000000000
000004

4P (FPV) avanzo vincolato da contributi privati

3 0501U2020110003082800000000000000
000004

4P (FPV) avanzo vincolato da contributi privati

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria.    Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile 
concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente 
determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è 
conforme a quanto indicato nel dispositivo.
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LA DIRIGENTE AD INTERIM 
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